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Szczecinecki Budżet Obywatelski jest realizowany nieprzerwanie od 2019 roku,
dotychczasowa kwota przeznaczona na realizację wybranych zadań to prawie 5 mln
zł, spośród 181 zgłoszonych projektów do realizacji wybrano 29 projektów.
 
W ramach Szczecineckiego Budżetu Obywatelskiego zostały wybudowane place
zabaw, nowe stacje wypożyczalni rowerowej, zostało zorganizowanych wiele
świetnych koncertów, powstały barwne murale i elementy małej infrastruktury, które
uatrakcyjniły przestrzeń naszego miasta. To wszystko, dzięki pomysłom
i determinacji zaangażowanych mieszkańców, którzy zgłosili projekty
do Szczecineckiego Budżetu Obywatelskiego. 
 
Kolejne ciekawe pomysły na to jak zmienić na lepsze Szczecinek będzie można
zgłaszać od 28 maja do 26 czerwca. Do dyspozycji mieszkańców przekazuje się
kwotę 772 000 zł. 
 
Tegoroczna edycja wprowadza nowe zasady, przede wszystkim obowiązywać będzie
podział na projekty o charakterze ogólnomiejskim i lokalnym, koszt realizacji jednego
projektu ogólnomiejskiego powinien wynosić od 20 000,00 zł do 200 000,00 zł,
(kwota przeznaczona na realizację tych projektów to 600 000,00 zł). Koszt realizacji
projektu lokalnego to maksymalnie 21 500, 00 zł (łącznie na realizację projektów
lokalnych przeznacza się 172 000,00 zł).
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Pomysły można zgłaszać papierowo lub za pośrednictwem strony internetowej, na
której właśnie jesteś. Zgłoszenie projektu do Szczecineckiego Budżetu
Obywatelskiego jest bardzo proste. Wystarczy wejść na stronę główną
https://szczecinek.budzet-obywatelski.org/ założyć konto i kliknąć w miejsce
oznaczone „Dodaj projekt”. Strona została przygotowana w taki sposób, by proces
składania projektu był łatwy i intuicyjny. 
• Projektodawca może zgłosić maksymalnie dwa projekty, należy zdecydować się
na jedną kategorię projektu (ogólnomiejski lub lokalny), opisać swój pomysł,
podać jego lokalizację i  kosztorys. 
• Można dodać załączniki w postaci zdjęć/grafik/rysunków obrazujące zgłaszany
pomysł. W razie konieczności, należy dołączyć zgodę opiekuna prawnego, jeśli
projektodawca ma mniej niż 18 lat lub zgodę zarządcy nieruchomości/terenu, na
którym ma być realizowany projekt, jeśli zarządcą nie jest Miasto Szczecinek. 
• Nie trzeba już dołączać listy poparcia dla swojego projektu, należy jednak
pamiętać, że obowiązuje roczna karencja zwycięskich projektów - oznacza to,
że  zwycięski projekt z jednej edycji nie może być powielony lub złożony
w nieznacznie zmodyfikowanej formie jako propozycja projektu w edycji kolejnej.
  
Jak będzie przebiegać 7. edycja Szczecineckiego Budżetu Obywatelskiego? 
• od 28 maja do 26 czerwca - etap zgłaszania projektów na stronie
szczecinek.budzet-obywatelski.org
• do 20 sierpnia - etap weryfikacji projektów pod kątem formalnym, merytorycznym
i prawnym
• po ogłoszeniu ostatecznej listy pozytywnie zweryfikowanych projektów, do 4
października będzie trwać promocja projektów przez projektodawców.
• od 11 października do 4 listopada mieszkańcy będą głosować na projekty.
• do 18 listopada - ogłoszenie wyników głosowania  
 
 
Wszystkie niezbędne i szczegółowe informacje znajdziesz również na stronie
Szczecineckiego Budżetu Obywatelskiego w zakładkach: „Budżet krok po kroku” (
https://szczecinek.budzet-obywatelski.org/wszystko-o-budzecie/budzet-krok-po-
kroku,31), „Zasady ogólne” (https://szczecinek.budzet-obywatelski.org/wszystko-
o-budzecie/zasady-ogolne,30) oraz „Zgłaszanie projektów” (
https://szczecinek.budzet-obywatelski.org/wszystko-o-budzecie/zglaszanie-
projektow,33). 
Załączniki
Formularz zgłoszeniowy projektu 28.13 KB 
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